

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **MN2001** **Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

ALBO okna-dveře s.r.o.

IČO: **28569831**

Osek nad Bečvou 191

DIČ: **CZ28569831**

751 22

Osek nad Bečvou

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			819 098,90
PSV			3 627 241,56
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			4 450 340,46

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	4 450 340,46 CZK
Snížená DPH	15 %	667 551,07 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

5 117 891,53 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	4 000,00	0,00	600,00	4 600,00	0
9991	Vedlejší a ostatní náklady	4 000,00	0,00	600,00	4 600,00	0
	Stavební objekt			0,00		
SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek	4 446 340,46	0,00	666 951,07	5 113 291,53	100
200101	Bourání konstrukcí v 1.NP	34 238,98	0,00	5 135,85	39 374,83	1
200102	Bourání konstrukcí v 2.NP	52 507,47	0,00	7 876,12	60 383,59	1
200103	Bourání konstrukcí v 3.NP	49 761,72	0,00	7 464,26	57 225,98	1
200104	Bourání konstrukcí v 4.NP	48 495,49	0,00	7 274,32	55 769,81	1
200105	Stavební práce v 1.-4.NP	4 261 336,80	0,00	639 200,52	4 900 537,32	96
Celkem za stavbu		4 450 340,46	0,00	667 551,07	5 117 891,53	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			2 930,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			43 030,00	1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			197 400,91	4
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			189 161,03	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			8 708,70	0
64	Výplně otvorů	HSV			52 000,00	1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			327,60	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			35 353,50	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			102 495,97	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			78 988,12	2

99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 410,23	0
711	Izolace proti vodě	PSV			1 096,55	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			3 333 001,34	75
767	Konstrukce truhlářské	PSV			208 545,00	5
776	Podlahy povlakové	PSV			21 600,55	0
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			33 367,65	1
784	Malby	PSV			27 433,22	1
787	Zasklívání	PSV			2 197,25	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			98 292,84	2
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0
Cena celkem					4 450 340,46	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	9991	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	%	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
2	005124010R	Koordinační činnost	%	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				2 000,00		
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		RTS 20/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						
Celkem						4 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200101	Bourání konstrukcí v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí						
1	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Obj. A+B : 7*2	kus	14,00000	15,00	210,00	801-3	RTS 20/ I
2	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Obj. A+B : 1,0*2,6*7*2	m2	36,40000	202,00	7 352,80	801-3	RTS 20/ I
3	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 % Obj. A+B : (2*2,6+1,0)*0,49*7*2	m2	42,53200	79,00	3 360,03	801-3	RTS 20/ I
4	97208639111	Vyřezání otvoru podhledu SDK pl. 0,5 m2 Obj. A+B : 7*2	kus	14,00000	435,00	6 090,00		Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové						
5	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady Obj. A+B : 0,33*2*7*2	m	9,24000	12,00	110,88	800-775	RTS 20/ I
6	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 Obj. A+B : 0,33*1,0*7*2	m2	4,62000	97,00	448,14	800-775	RTS 20/ I
Díl: 787		Zasklívání						
7	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2 Vysklení nadsvětlíku : Obj. A+B : 0,835*0,495*7*2	m2	5,78655	81,00	468,71	800-787	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200101	Bourání konstrukcí v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 198,42		
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,95647	2 100,00	4 108,59	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 1,95647		1,95647				
9	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,32200	2 100,00	676,20	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,32200		0,32200				
10	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,43880	2 100,00	5 121,48	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,43880		2,43880				
11	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00462	2 500,00	11,55	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00462		0,00462				
12	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,77976	204,00	975,07	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
13	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	66,91661	14,00	936,83	801-3	RTS 20/ I
14	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	4,77976	289,00	1 381,35	800-2	RTS 20/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.						
15	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	23,89879	125,00	2 987,35	800-2	RTS 20/ I
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200101	Bourání konstrukcí v 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Celkem						34 238,98		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200102	Bourání konstrukcí v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 658,43		
1	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Obj. A+B : 7*2 Obj. C : 3	kus	17,00000	15,00	255,00	801-3	RTS 20/ I
				14,00000				
				3,00000				
2	968062456R00	Vybourání dřevěných rámců dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Obj. A+B : 1,0*2,6*7*2 Obj. C : 1,0*2,6*3	m2	44,20000	202,00	8 928,40	801-3	RTS 20/ I
				36,40000				
				7,80000				
3	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Obj. A+B : (2*2,6+1,0)*0,49*7*2 Obj. C : (2*2,6+1,0)*0,49*3	m2	51,64600	79,00	4 080,03	801-3	RTS 20/ I
				42,53200				
				9,11400				
4	97208639111	Výřezání otvoru podhledu SDK pl. 0,5 m2 Obj. A+B : 7*2 Obj. C : 3	kus	17,00000	435,00	7 395,00		Vlastní
				14,00000				
				3,00000				
Díl: 776		Podlahy povlakové				678,81		
5	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady Obj. A+B : 0,33*2*7*2 Obj. C : 0,33*2*3	m	11,22000	12,00	134,64	800-775	RTS 20/ I
				9,24000				
				1,98000				
6	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	5,61000	97,00	544,17	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200102	Bourání konstrukcí v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Obj. A+B : 0,33*1,0*7*2

4,62000

Obj. C : 0,33*1,0*3

0,99000

Díl: 787	Zasklívání					576,18		
7	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	7,02653	82,00	576,18	800-787	RTS 20/ I

Vysklení nadsvětlíku :

Obj. A+B : 0,835*0,495*7*2

5,78655

Obj. C : 0,835*0,495*3

1,23998

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					30 594,05		
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,37572	2 100,00	4 989,01	801-3	RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,37572

2,37572

9	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,39100	21 000,00	8 211,00	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,39100			0,39100			

10	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,96140	2 100,00	6 218,94	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,96140			2,96140			

11	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00561	2 500,00	14,03	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00561			0,00561			

12	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	5,80399	609,00	3 534,63	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

13	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,80399	204,00	1 184,01	801-3	RTS 20/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200102	Bourání konstrukcí v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	81,25588	14,00	1 137,58	801-3	RTS 20/ I
15	979087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	5,80399	289,00	1 677,35	800-2	RTS 20/ I
16	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	29,01996	125,00	3 627,50	800-2	RTS 20/ I

Celkem						52 507,47		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200103	Bourání konstrukcí v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				2 930,00		
1	273321611R00	Beton základových desek železový třídy C 30/37 bez dodávky a uložení výztuže	m3	1,00000	2 930,00	2 930,00	801-1	RTS 20/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 658,43		
2	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložním a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Obj. A+B : 7*2 Obj. C : 3	kus	17,00000	15,00	255,00	801-3	RTS 20/ I
3	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Obj. A+B : 1,0*2,6*7*2 Obj. C : 1,0*2,6*3	m2	44,20000	202,00	8 928,40	801-3	RTS 20/ I
4	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % Obj. A+B : (2*2,6+1,0)*0,49*7*2 Obj. C : (2*2,6+1,0)*0,49*3	m2	51,64600	79,00	4 080,03	801-3	RTS 20/ I
5	97208639111	Výřezání otvoru podhledu SDK pl. 0,5 m2 Obj. A+B : 7*2 Obj. C : 3	kus	17,00000	435,00	7 395,00		Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové				678,81		
6	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady Obj. A+B : 0,33*2*7*2	m	11,22000	12,00	134,64	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200103	Bourání konstrukcí v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Obj. C : 0,33*2*3		1,98000				
7	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	5,61000	97,00	544,17	800-775	RTS 20/ I
		Obj. A+B : 0,33*1,0*7*2		4,62000				
		Obj. C : 0,33*1,0*3		0,99000				
Díl: 787		Zasklívání				576,18		
8	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	7,02653	82,00	576,18	800-787	RTS 20/ I
		Vysklení nadsvětlíku :						
		Obj. A+B : 0,835*0,495*7*2		5,78655				
		Obj. C : 0,835*0,495*3		1,23998				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				24 918,30		
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,37572	2 100,00	4 989,01	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 2,37572		2,37572				
10	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,39100	2 100,00	821,10	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 0,39100		0,39100				
11	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,96140	2 100,00	6 218,94	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,96140		2,96140				
12	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00561	2 500,00	14,03	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 0,00561		0,00561				
13	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	5,80399	609,00	3 534,63	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200103	Bourání konstrukcí v 3.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	5,80399	291,00	1 688,96	801-3	RTS 20/ I
15	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	5,80399	204,00	1 184,01	801-3	RTS 20/ I
16	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	81,25588	14,31	1 162,77	801-3	RTS 20/ I
17	979087312R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.	t	5,80399	289,00	1 677,35	800-2	RTS 20/ I
18	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	29,01996	125,00	3 627,50	800-2	RTS 20/ I
Celkem						49 761,72		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200104	Bourání konstrukcí v 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí				20 658,43		
1	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, Obj. A+B : 7*2 Obj. C : 3	kus	17,00000	15,00	255,00	801-3	RTS 20/ I
2	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Obj. A+B : 1,0*2,6*7*2 Obj. C : 1,0*2,6*3	m2	44,20000	202,00	8 928,40	801-3	RTS 20/ I
3	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdíva stěn, v rozsahu do 100 % Obj. A+B : (2*2,6+1,0)*0,49*7*2 Obj. C : (2*2,6+1,0)*0,49*3	m2	51,64600	79,00	4 080,03	801-3	RTS 20/ I
4	97208639111	Výřezání otvoru podhledu SDK pl. 0,5 m2 Obj. A+B : 7*2 Obj. C : 3	kus	17,00000	435,00	7 395,00		Vlastní
Díl: 776		Podlahy povlakové				678,81		
5	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady Obj. A+B : 0,33*2*7*2 Obj. C : 0,33*2*3	m	11,22000	12,00	134,64	800-775	RTS 20/ I
6	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2 Obj. A+B : 0,33*1,0*7*2	m2	5,61000	97,00	544,17	800-775	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200104	Bourání konstrukcí v 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Obj. C : 0,33*1,0*3

0,99000

Díl: 787	Zasklívání					576,18		
7	787600801R00	Vysklení oken a dveří sklo ploché do 1 m2	m2	7,02653	82,00	576,18	800-787	RTS 20/ I

Vysklení nadsvětlíku :

Obj. A+B : 0,835*0,495*7*2

5,78655

Obj. C : 0,835*0,495*3

1,23998

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					26 582,07		
8	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,37572	2 100,00	4 989,01	801-3	RTS 20/ I

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 2,37572

2,37572

9	979990110R00	Poplatek za skládku suti - sádrokartonové desky	t	0,39100	2 100,00	821,10	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,39100			0,39100			

10	979990161R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	2,96140	2 100,00	6 218,94	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 2,96140			2,96140			

11	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,00561	2 500,00	14,03	801-3	RTS 20/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,00561			0,00561			

12	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	5,80399	609,00	3 534,63	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	---------	--------	----------	-------	-----------

13	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	11,60798	291,00	3 377,92	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	-----------

14	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	5,80399	204,00	1 184,01	801-3	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	--------	----------	-------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200104	Bourání konstrukcí v 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
15	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	81,25588	14,00	1 137,58	801-3	RTS 20/ I
16	979087312R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	5,80399	289,00	1 677,35	800-2	RTS 20/ I
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m, S naložením sutí nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
17	979087391R00	Vodorovné přemístění sutí nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti sutí,	t	29,01996	125,00	3 627,50	800-2	RTS 20/ I
nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,								
Celkem						48 495,49		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				43 030,00		
1	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard	m2	65,00000	662,00	43 030,00	801-1	RTS 20/ I
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, včetně lemování plastovou lištou						
		Pozn. nový stav: 03						
		Obj. A+B+C : 3+5+1+24+16+8*2		65,00000				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				197 400,91		
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	579,99500	43,00	24 939,79	801-1	RTS 20/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 169,00000		169,00000				
		Dveře nábytek v předsíni : (2,6*1,75+1,97*0,9)*(24+16+8*2+3*3)		410,99500				
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	808,08000	78,00	63 030,24	801-4	RTS 20/ I
		Pozn. nový stav: 06, 07						
		D 1, 2 : (2*2,6+1,0)*2*(24+16)		496,00000				
		D 3, 4 : (2*2,6+1,065)*2*8*2		200,48000				
		PO 1, 2, 4 : (2*2,6+1,0)*2*(3+5+1)		111,60000				
4	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	111,54000	672,00	74 954,88	801-4	RTS 20/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Pozn. nový stav: 06						
		D 1, 2 : 2*2,6*0,33*(24+16)		68,64000				
		D 3, 4 : 2*2,6*0,33*8*2		27,45600				
		PO 1, 2, 4 : 2*2,6*0,33*(3+5+1)		15,44400				
5	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	338,00000	54,00	18 252,00	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		Pozn. nový stav: 06						
		D 1, 2 : 2*2,6*(24+16)		208,00000				
		D 3, 4 : 2*2,6*8*2		83,20000				
		PO 1, 2, 4 : 2*2,6*(3+5+1)		46,80000				
6	622473187RT2	Příplatek za okenní začišťovací lištu včetně dodávky	m	338,00000	48,00	16 224,00	801-1	RTS 20/ I
		Pozn. nový stav: 06						
		D 1, 2 : 2*2,6*(24+16)		208,00000				
		D 3, 4 : 2*2,6*8*2		83,20000				
		PO 1, 2, 4 : 2*2,6*(3+5+1)		46,80000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				189 161,03		
7	602011119R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, tepelně izolační, vnější, tloušťka vrstvy 25 mm,	m2	133,33320	367,00	48 933,28	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na pomocné lešení, použití rohových lišt a armovací skelné tkaniny.						
		Pozn. nový stav: 07						
		D 1, 2 : (2*2,6+1,0)*0,33*(24+16)		81,84000				
		D 3, 4 : (2*2,6+1,065)*0,33*8*2		33,07920				
		PO 1, 2, 4 : (2*2,6+1,0)*0,33*(3+5+1)		18,41400				
8	602011171R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, vnější, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	133,33320	131,00	17 466,65	801-1	RTS 20/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Pozn. nový stav: 07						
		D 1, 2 : (2*2,6+1,0)*0,33*(24+16)		81,84000				
		D 3, 4 : (2*2,6+1,065)*0,33*8*2		33,07920				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PO 1, 2, 4 : (2*2,6+1,0)*0,33*(3+5+1)		18,41400				
9	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový po jednotlivých vrstvách Pozn. nový stav: 07 Ostění + nadpraží : D 1, 2 : (2*2,6+1,0)*0,33*(24+16) D 3, 4 : (2*2,6+1,065)*0,33*8*2 PO 1, 2, 4 : (2*2,6+1,0)*0,33*(3+5+1) Stěna z pavlače : (2,9*1,6-2,6*1,0)*(24+16+8*2+3*3)	m2	265,93320	49,00	13 030,73	801-1	RTS 20/ I
10	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástříkem plastických (lepivých) maltovin 2,6*1,0*(24+16+8*2+3*3)	m2	169,00000	42,00	7 098,00	801-1	RTS 20/ I
11	622471317RS8	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2, Penetrace + 2 x krycí nátěr. Penetrace + 2 x krycí nátěr. Pozn. nový stav: 08 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 265,93320	m2	265,93320	234,00	62 228,37	801-1	RTS 20/ I
12	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky Pozn. nový stav: 08 D 1, 2 : (2*2,6+1,0)*(24+16) D 3, 4 : (2*2,6+1,065)*8*2	m	404,04000	48,00	19 393,92	801-1	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

PO 1, 2, 4 : (2*2,6+1,0)*(3+5+1) 55,80000

13	622473186R00	Příplatek za rohovník - dodávka materiálu	m	404,04000	52,00	21 010,08	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Pozn. nový stav: 08

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 404,04000 404,04000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	8 708,70
----------------	---------------------------------------	-----------------

14	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	21,45000	406,00	8 708,70	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------	-----------

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Pozn. nový stav: 05

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 21,45000 21,45000

Díl: 64	Výplně otvorů	52 000,00
----------------	----------------------	------------------

15	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných plochy do 2,5 m2	kus	65,00000	800,00	52 000,00	801-1	RTS 20/ I
----	--------------	---	-----	----------	--------	-----------	-------	-----------

hrubých, hoblovaných i leštěných, měkkých i tvrdých, na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámu do zdiva,

PO 01 : 3 3,00000

PO 02 : 5 5,00000

PO 04 : 1 1,00000

D 01 : 24 24,00000

D 02 : 16 16,00000

D 03 : 8 8,00000

D 04 : 8 8,00000

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb	327,60
----------------	--	---------------

16	938908411R00	Očištění povrchu saponátovým roztokem saponátovým roztokem	m2	36,40000	9,00	327,60	822-1	RTS 20/ I
----	--------------	--	----	----------	------	--------	-------	-----------

povrchu živičného, betonového nebo dlážděného

Pozn. 09 : (1,6*0,3+1,0*0,08)*(24+16+8*2+3*3) 36,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy	35 353,50
----------------	---------------------------------	------------------

17	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	360,75000	98,00	35 353,50	800-3	RTS 20/ I
		D 1, 2 : (1,5+2,2)*1,5*(24+16)		222,00000				
		D 3, 4 : (1,5+2,2)*1,5*8*2		88,80000				
		PO 1, 2, 4 : (1,5+2,2)*1,5*(3+5+1)		49,95000				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	102 495,97
----------------	---	-------------------

18	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	940,33000	109,00	102 495,97	801-1	RTS 20/ I
		Předsíně : 2,6*2,13*(24+16+8*2+3*3)		359,97000				
		Pavlače : 4*2*1,7*33,85		460,36000				
		3*25,0*1,6		120,00000				

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	10 410,23
----------------	--------------------------------	------------------

19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	10,06792	1 034,00	10 410,23	801-4	RTS 20/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						

Díl: 711	Izolace proti vodě	1 096,55
-----------------	---------------------------	-----------------

20	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	36,40000	30,00	1 092,00	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Pozn. 09

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 36,40000

36,40000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

21	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1,00000	4,55	4,55	800-711	RTS 20/ I
----	--------------	--	---	---------	------	------	---------	-----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	3 333 001,34					
22	766601113R00	Těsnění připojovací spáry montáž těsnění připojovací spáry ostění, páska+páska	m	470,08000	32,48	15 269,14	800-766	RTS 20/ I

Pozn. nový stav: 02

D 1, 2 : 2*(2,6+1,0)*(24+16)

288,00000

D 3, 4 : 2*(2,6+1,065)*8*2

117,28000

D 1, 2, 4 : 2*(2,6+1,0)*(3+5+1)

64,80000

23	766661122222	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m, s otevíravým nadsvětlíkem	kus	56,00000	1 539,29	86 200,35		Vlastní
		D 01 - 04 : 24+16+8*2	56,00000					

24	766661422333	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm, s otevíravým nadsvětlíkem	kus	9,00000	1 539,29	13 853,63		Vlastní
		Dveře s protipožární odolností do 30 minut.						
		PO 01, 02, 04 : 3+5+1	9,00000					

25	28355PPS	Paropáska typ 3 v 1	m	493,58400	80,00	39 486,72		Vlastní
		Pozn. nový stav: 02						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 470,08000*1,05	493,58400					

26	D 01	Dveře vnější jednokř., plné, otvíravé s otevíravým nadsvětlíkem, dřevěné, tep. izol rám 1000/2600, pravé	ks	24,00000	44 315,70	1 063 576,80		Vlastní
		popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů						
		vč. dveřní zarážky, vč. kukátka						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	D 02	Dveře vnější jednokř., plné, otvíravé s otevíravým nadsvětlíkem, dřevěné, tep. izol rám 1000/2600, levé	ks	16,00000	44 315,70	709 051,20		Vlastní
popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů vč. dveřní zarážky, vč. kukátka								
28	D 03	Dveře vnější jednokř., plné, otvíravé s otevíravým nadsvětlíkem, dřevěné, tep. izol rám 1000/2600, pravé	ks	8,00000	44 315,70	354 525,60		Vlastní
popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů vč. dveřní zarážky, vč. kukátka pro invalidy								
29	D 04	Dveře vnější jednokř., plné, otvíravé s otevíravým nadsvětlíkem, dřevěné, tep. izol rám 1000/2600, levé	ks	8,00000	44 315,70	354 525,60		Vlastní
popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů vč. dveřní zarážky, vč. kukátka pro invalidy								
30	PO 01	Dveře protipožární vnější jednokř., plné, otvíravé EI 30 DP3, s otevíravým nadsvětlíkem bez odolnost, tep. izol rám 1000/2600, pravé	ks	3,00000	77 354,70	232 064,10		Vlastní
popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů vč. dveřní zarážky, vč. kukátka								
31	PO 02	Dveře protipožární vnější jednokř., plné, otvíravé EI 30 DP3, s otevíravým nadsvětlíkem bez odolnost, tep. izol rám 1000/2600, levé	ks	5,00000	77 354,70	386 773,50		Vlastní
popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů vč. dveřní zarážky, vč. kukátka								
32	PO 04	Dveře protipožární vnější jednokř., plné, otvíravé EI 30 DP3, s otevíravým nadsvětlíkem bez odolnost, tep. izol rám 1000/2600, levé	ks	1,00000	77 354,70	77 354,70		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		popis výrobku viz výpis vnějších výplní otvorů vč. dveřní zarážky, vč. kukátka Prostor 02 - lázně						
33	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	200,00000	1,60	320,00	800-766	RTS 20/ I
Díl: 767		Konstrukce truhlářské				208 545,00		
34	767649194R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří madla	kus	130,00000	1 225,00	159 250,00	800-767	RTS 20/ I
		PI 1, 2 : (24+16)*2		80,00000				
		PI 3, 4 : 8*2*2		32,00000				
		AI 1, 2, 4 : (3+5+1)*2		18,00000				
35	549163162	Hliníkový štítek - číslo bytu - 2 čísla	ks	65,00000	156,00	10 140,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 130,00000*0,5		65,00000				
36	549163163	Hliníkový štítek - jmenovka	ks	65,00000	599,00	38 935,00		Vlastní
		DVEŘNÍ JMENOVKA BEZ KUKÁTKA, S OTVOREM o 14 mm, HLINÍKOVÁ BARVA						
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 130,00000*0,5		65,00000				
37	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,20	220,00	800-767	RTS 20/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				19 005,10		
38	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	21,45000	21,00	450,45	800-775	RTS 20/ I
		položky neobsahují žádný materiál						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Pozn. nový stav: 05 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 21,45000		21,45000				
39	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	42,90000	89,00	3 818,10	800-775	RTS 20/ I
		Pozn. nový stav: 05 Obj. A+B : 0,33*2*7*2*4 Obj. C : 0,33*2*3*3		36,96000 5,94000				
40	776521100RU2	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	21,45000	539,00	11 561,55	800-775	RTS 20/ I
		Pozn. nový stav: 05 Obj. A+B : 0,33*1,0*7*2*4 Obj. C : 0,33*1,0*3*3		18,48000 2,97000				
41	776994111R00	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	65,00000	45,00	2 925,00	800-775	RTS 20/ I
		Pozn. nový stav: 05 Obj. A+B : 1,0*7*2*4 Obj. C : 1,0*3*3		56,00000 9,00000				
42	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	100,00000	2,50	250,00	800-775	RTS 20/ I
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				33 367,65		
43	777551482R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí tloušťky 5 mm, samonivelační vyrovnávka pod keramiku, kámen, PVC, podklad - bez rozlišení	m2	21,45000	1 125,00	24 131,25	800-773	RTS 19/ I
		Pozn. nový stav: 05 Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 21,45000		21,45000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MN2001	Výměna vstupních dveří, Hybešova 65 a, b, c, 602 00 Brno
O:	SO01	Výměna vstupních dveří do bytových jednotek
R:	200105	Stavební práce v 1.-4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	777615313333	Nátěry podlah betonových mrazuvzdorný, protiskluzný <i>Pozn. 09</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 36,40000</i>	m2	36,40000	251,00	9 136,40		Vlastní
45	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	10,00000	10,00	100,00	800-773	RTS 20/ I
Díl: 784		Malby				27 433,22		
46	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>Pozn. nový stav: 06</i> <i>D 1, 2 : (2*2,6+1,0)*0,33*(24+16)</i> <i>D 3, 4 : (2*2,6+1,065)*0,33*8*2</i> <i>PO 1, 2, 4 : (2*2,6+1,0)*0,33*(3+5+1)</i> <i>Stěna z vnitřní chodby : 2,6*1,53*(24+16+8*2+3*3)</i>	m2	391,90320	20,00	7 838,06	800-784	RTS 20/ I
47	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné <i>Pozn. nový stav: 06</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 391,90320</i>	m2	391,90320	50,00	19 595,16	800-784	RTS 20/ I
Celkem						4 261 336,80		